
TECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ

DošloDODATEK č. 1 dne: 1 9 -08- 2021
KE SMLOUVĚ 0 Dne PODATELNA 2

c.,-;: 4% 1; / 5/44
1. *

Zhotovitel:

Jméno: '
Zápis \! obchod. rejsťřmu:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhottel 'Q

Ubjednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený: -
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spoj ení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel " )

uzavřely níže uvedeného dne tento

Smluvní strany

TECHPROFI HK, s.r.o.
u KS v HK, oddíl C, vložka 16393

 jednatelem společnosti
K Dolíkám 716/731, 503 11 Hradec Králové
K Dolíkám 716/7a, 503 11 Hradec Králové
25941283 '
C225941283

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
“p ř íspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl P, vložka 52

 ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Královéň
64809447
C264809447

dodatek č. 1
ke smlouvě  o dílo:

l



||.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 18.6.2021 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo"),
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to  udržovací
práce (opravy) ve vnitřních prostorech pavilonu U3 Základní školy Štefánikova, Štefánikova 566/26, Hradec
Králové, na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 121076 s názvem „Z_Š
ŠTEFÁNIKOVA — OPRAVA VNlTŘNÍCH PROSTOR v PAVILONU ua“ (dále jen „zakázka") a nabídky zhotovitele
podané do daného výběrového řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo
převzít a zaplatit za ně j cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

Předmět díla byl dle čl. Ill. smlouvy o dílo blíže vymezen zadávací dokumentací výše uvedené veřejné zakázky,
včetně přílohy č. 1 této zadávací dokumentace, t j. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb svýka'z'em
výměr, přičemž zejména měly být provedeny následující práce: "*

. oprava dispozice šaten v 1. NP — stavební objekt SO 01: \i

— instalace sádrokartonové dělicí příčky s dveřními otvory a prosvětlovacírni pevnými okny; “\

— instalace drátěné polopříčky prostoru šaten; „
» dodávka a montáž keramického soklu sádrokartonové příčky;
— potažení příčky akrylátovou mozaikovou omítkou; (ll

— malba sádrokartonové příčky. |ll

- oprava WC dívek v 1. NP — stavební objekt SO 02: *

— výměna obkladů a dlažeb v prostorech umývárny, kabinek WCa hygienické kabiny; '
— demontáž kovových dělících příček WC kabinek a jejich vyzdění z pórobetonových ll \

příčkovek;
— nové rozvody připojovacích potrubí vody a kanalizace pod obklady 'a dlažbami'; (
— výměna zařizovacích předmětů v prostorech umývárny, WC a hygienické kabiny;
— výměna dveří v dotčených prostorech; \
— provedení maleb dotčených prostor. .

a oprava WC chlapců v 3. NP k dočasnému užívání předškolními dětmi— stavební objekt 50 03: i l
— výměna obkladů a dlažebv prostoru umývárny;
— nové rozvody připojovacích potrubí vody a kanalizace pod—Obklady a dlažbami v prostoru |

umývárny; *

—- výrněna zařizovacích předmětů \! umývárně;
— instalace sádrokartonové předstěny v prostoru WC;
— dodávka a montáž dětských WC mís a pisoáru; ( *

— připojení potrubí vody a kanalizace pro instalované zařizovací předměty; \
— provedení maleb dotčených prostor. 1

o oprava WC pro personál a úklidové komoryv 3. NP —stavebníobjekt so 04: i
— výměna obkladů a dlažeb v prostorech úklidové komory a WC s předsíňkou;
— nové rozvody připojovacích potrubí vody a kanalizace pod obklady a dlažbami;
— výměna zařizovacích předmětů v prostorech úklidové komory a WC s předsíňkou;
— výměna dveří v prostoru WC;
— provedení maleb dotčených prostor.

. oprava kuchyňského koutu v učebně ve 3. NP — stavební objekt 50 05:
— demontáž keramického obkladu v dotčeném prostoru;
— dodávka a montáž keramického obkladu za kuchyňkou linkou;
— dodávka a montáž kuchyňské linky včetně vestavěné chladničky.



. instalace madla pro předškolní děti  — stavení objekt 50  06:
— instalace bukového madla průměru 42 mm po vnitřním obvodu zábradlíschodiště až do 3.

NP.

- provedení důkladného závěrečného úklidu.

3. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební práce (tzv.
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jako zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné práce jsou uvedeny v rámci změnových listů
(rozpočtů), které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

4., SO 0 1  - Dispozice šaten
. Oproti soupisu (š. 1600 mm) byly osazeny dvoukřídlové dveře o větší šířce (1800 mm),

SO 02 — Oprava WC dívek v 1.NP
' Keramickou dlažbu v umývárně a v hygienické kabině bylo nutné z důvodu soudržnosti bourat i s

cementovým potěrem. V místnosti WC bylo z důvodu mokré a degradované podlahové mazaniny bourat
celou skladbu podlahy (EPS 20 mm, separace 2 PE, podlahová mazanina). Z důvodu záměny stojánkových
za nástěnné baterie bylo nutné zvětšit rozsah bouraných rýh a omítek. Nebylo nutné provádět nátěrové
hydroizolace. Počet kabinek byl dle požadavku uživatelů ZŠ snížen z 5 na 4. Otopné těleso WC bylo
doplněno o termostatickou hlavici se šroubením,
50 03 — Oprava WC chlapců v 3.NP.

. Keramickou dlažbu v umývárně bylo nutné z důvodu soudržnosti bourat i s cementovým potěrem. Nebylo
nutné provádět nátěrové hydroizolace. Oproti zadání byla obložena stěna za dětskými WC a doplněny
zástěny. Stávající WC mísa musela být zaměněna za mísu se šikmým vývodem. Dle požadavku pro
předškolní-děti byl doplněn směšovací ventil pro snížení teploty teplé užitkové vody. Stávající otopná
tělesa byla natřena. Prostor WC bylo nutné po stavebních pracích vymalovat,
SO 04— Oprava WC personálu 3.NP a úklidové komory

- Keramickou dlažbu bylo nutné zdůvodu soudržnosti bourat i s cementovým potěrem. Nebylo nutné
provádět nátěrové hydroizolace v celém rozsahu,
SO 05 — Kuchvňský kout v učebně

- Stěna za linku byla'opatřena dřevěným roštem a keramický obklad nahrazen truhlářskou deskou, Dle
požadavku na ohřev vody byl doplněn průtokový ohřívač vody. Dřez s odkapávací plochou byl nahrazen
za dvojdřez,
y;

- Pavilon neměl funkční uzávěry na větvích studené a teplé vody. Ventily byly tak projednotlivé hygienické
zázemí vyměněny,

. Budou provedeny rozbory vody ověřující nezávadnost

&
. Informačnítabule nebyla vyrobena a vyvěšena.

5. V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit \! bodech,
kterých se tyto změny týkají.

III.
Předmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3., 4. a 5. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na
změně celkové smluvní ceny za provedení díla, t j . na jejím zvýšení 0 83.653; Kč bez DPH, tedy článek V.
odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se měnítak, že nově zní :

1. Smluvm'strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 1.175. 96.33- Kč.



V I

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné
sml0uvě o dílo. '

Příloha: Změnový list, změnové rozpočty

v Hradci Králové dne 1949103 / v Hradci Králové dne .......................

447

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



_

měnový usr č.1 , ' číslo ZL: 1
Zhotovitel: TECHPROFI HK, s.r.o., K Dolíkám 716, 503 11 Hradec Králové
Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362, 500 06, Hradec Králové
Datum: 16. 8.  2021
Předmět změny:

50 01  — Dispozice šaten *
Oproti soupisu (š. 1600 mm) byly osazeny dvoukřídlové dveře“ o větší šířce (1800 mm),
50  02 — Oprava WC dívek v 1.NP ,
Keramickou dlažbu v umývárně a v hygienické kabině bylo nutné z důvodu soudržnosti bourat i s cementovým
potěrem. V místnosti WC bylo z důvodu mokré a degradované podlahové mazaniny bourat celou skladbu
podlahy (EPS 20 mm, separace 2 PE, podlahová mazanina). Z důvodu záměny stojánkových za nástěnné baterie
bylo nutné zvětšit rozsah bouraných rýh a omítek. Nebylo nutné provádět nátěrové hydroizolace. Počet
kabinek byl dle požadavku uživatelů Zš snížen i S  na 4. Otopné těleso WC bylo doplněno o termostatickou
hlavici se šroubením,
SO 03  — Oprava WC chlapců  v 3.NP.

Keramickou dlažbu v umývárně bylo nutné z důvodu soudržnosti bourat i s cementovým potěrem. Nebylo
nutné provádět nátěrové hydroizolace. Oproti zadání byla obložena stěna za dětskými WC a doplněny zástěny.
Stávající WC mísa musela být zaměněna za mísu _se šikmým vývodem. Dle požadavku pro předškolní děti byl
doplněn směšovací ventil pro snížení teploty teplé užitkové vody. Stávající otopná tělesa byla natřena. Prostor
WC bylo nutné po stavebních pracích vymalovat, _
50 04 — Oprava WCpersonálu 3.NP a úklidové komory
Keramickou dlažbu bylo nutné z důvodu soudržndsti bourat i s cementovým potěrem. Nebylo nutně provádět
nátěrové hydroizolace v celém rozsahu,
SO 05 — Kuchyňský kout v učebně
Stěna za linku byla opatřena dřevěným roštem a keramický obklad nahrazen truhlářskou deskou. Dle
požadavku na ohřev vody byl doplněn průtokový ohřívač vody. Dřez s odkapávací plochou byl nahrazen za
dvojdřez,
Q;
Pavilon neměl funkční uzávěry na větvích studené a teplé vody. Ventily byly tak pro jednotlivé hygienické
zázemí vyměněny

- Budou provedeny rozbory vody ověřující nezávadnost

Q_5_T_
- Informační tabule nebyla vyrobena a vyvěšena.

Původní cena díla: 1.092'2310,00 Kč bez DPH
Rozdíl v ceně díla po ZL č.1: 83.653,00 Kč bez DPH

Nově cena díla (bez DPH): Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
1 175 963,00 Kč Zůstává stávající 20.8.2021

Veškeré práce budou splňovat podmínky smloůvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: \ q—Sbos  ! Datum: ÍQÍ O Z !
!



..APITULACE STAVBY \
2112105052142 \

*;řba: ZŠ Štefánikova - Oprava vnitřních prostor v pavilonu U3 \ \,„,.
Áso: cocz: \

„Místo: Datum: 16. s. 2021 \

Zadavatel: IC: „
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ mc: *

Zhotovitel: IC: \TECHPROFI HK. s.r.o. DIČ: \ ,
Proiektant: .c; _ .

DIČ: “„
Zpracovatel: IC: \ \\ \

DtČ: \

Poznámka: ' \ \\

Cena bez DPH _ 83 653,00 \
Sazba daně Základ daně Výše daně '

DPH základní 21,00% 33 653,00 — 17 561,13 \ \
snížená 1.5.0011. 0,00 0,00 \4

Cena s DPH v CZK 101 220,13! \.

\\
\

\ : |

._ _ — __ * __, _ __ _ _ ___ \\
Projektant Zpracovatel *

\
\ \\

Datum a podpis: _ *  _ Razítka _ Daiwa; podpis: _ Razítko 41
\

\

Obje'dnavatel'_" " “_ - znate—Měl '_  “

Qatum a podpis: _ _  _ Razitko A Datum g_podpi5;__/

strana 1 113 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 202105052LR
Stavba: ZŠ Štefánikova - Oprava vnitřních prostor v pavilonu US

Místo: Datum:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant:
Zhotovitel: TECHPROFI HK, s.r.o. Zpracovatel:

' Kód * Popis

Náklady z rozpočtů
80 01 Dispozice šaten
SO 02 Oprava WC dívek v 1.NP
8 0  03 Oprava WC chlapců v 3.NP

SO 04 Oprava WC personálu 3.NP a úklidové komory
50  05 Kuchyňský kout v učebně
OST Vedlejší rozpočtové náklady
U3 Výměna pavilonovy'ch ventilů

Strana 2 213

15. 8. 2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] |

83 653,00 101 220,13

201,00 243,21
22 053,00 26 684.13
32 309,00 39 093,89

500,00 605,00
7 956,00 9 626,76

—10 000,00 »12 100.00
30 634,00 37 067,14



_V

/

PIS PRACÍ
.» na:
_ ZŠ Štefánikova - Oprava unitřnlch prostor vvpavilonu U3

! “)biekt:

1- 50  01 - Dispozice šaten
Místo:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: TECHPROFI HK. s.r.o.

MJ Množstvl Joanaicziq Cena cotkem [CZK] Cenová soustava \PČ Typ Kód Popis

N—áklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

_ “  Q _ _763 Konstrukce suché výstavby
zárubeň dvoukřídlé oce/a vá pro sádrokartonové příčky
tl stěny 110—150mm rozměru 1600/1970. 2100mm1 M i55331778

| , ;

zárubeň dvoukřídlé ocelová pro sádrokartonové příčky „| .
2 M 555331 7785. !! stěny 11 0- 150mm rozměru 1800/1970. 2100mm

_ t; 766 _ _ V Konstrukce truhlářské _
\ dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový :

__3_ _“ „61162122 __gáLstqqngglegé1600x197oz100mm ' , “uit
\ , dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový '

„i '" 16116212“ „ Šáiiščně Neg/1192? faaonsmmamm _ÍÉŽL ,

Stran:—13 213

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16. 8. 2021

201,00

,00
0

0



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ Štefánikova - Oprava vnitřních prostor v pavilonu U3
Objekt:

50 02 - Oprava WC dívek \! 1 .NP

Místo:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: TECHPR—OFI HK. s.r.o.

těš í m "  “ " Í Z P J ' M '
'šákíaaísápíšuěuěm' ' ' '  “ “ ' ' "

0 HSV Práceadodávky HSV

Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině—_třídy
tě_žitelnosti _skupiny_l1_ až_3 maté _
-O 5_'upr_avené_mno_žstvi_

[ ' I T D TK_l139_751101_ _ |

2 K|102211201' 1| _ _ _
Vodorovné přemístěni do 10 m nošením výkopku :
horniny třídy těžiteínostil, skupiny 1 až 3
Příplatek k vodorovnému_přemístění nošením ZKD_10

3 \ K 1 6 2 2 1 1 2 0 9

1_ _ _ _ _ l_až3_ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _J
\N 41.5% “Přepočtené koeňdentem množství
W S_0_učet_' i ' —

l 4 | K l162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkulsypanínyz
lhomíny třídy těžítelností | skupiny1 až 3r _

L5„_K _171201221 |

3
|34227 2215

D

LSL?
' 7  l ;. lsti—2291121 * |
| _ w

Svislé a_komletni konstrukce
||.:řičke : pórobetonových.hladkých tvárnic na
[t_enko_v_rstv_ou m_altu_tl 75 mm_

_ - 1 _ 2'2, 2_"4_kabinky místo 5“
Ukotvení příček k cíhelným konstrukcim plochými—
kotvami_ __
—2, 2 "kotvení příčky kabinek"

Úp_avy_povrchů_,po_dlahy_a o_s_az9_vánl_výp_ni_
Potažení vnitřních stěn sklovláknítýrn pletivemI _ _ í ' _ í 6 _ ' _ ' — ' -

12 "vy_gravem po_v_rchg_stěn_WC"_

'í 9 | KW | t 5 — 1 2 3 2 5 1 1 1  |_o15_0 mm
- A _ l _ 4'_ro'zvo_dy'vo_dy.í.|mýváma"

* | Z a č i š t ě n í  omítek kolem oken dveří, podlah nebo
_oglglagg

8'2. 2 "napojení kabinky ke stávající stěně"
4'2 stavajiclzámbně"

již
!

|101K'619995001_ __ l_  _

].
631311124

í..

l
"

A
.

.
—

l

_
;

2 
á|

ílž
áá

1

' 6.7 *2—.6-'0.1Tcelk0vá Trocha—wc"
-5*1 1*O 10 "plocha pod WC - nová poloha ležaté kanalizace"

Součet
|Příplatek k mazanině tl přes 8 0  do  120 m m  za\ 1 2 !  K 631319012| |_ + _ _ _ _přaezgí po_vrch_u_ _ _ _

13 631319173 |Pr'iplatek k mazaníně tl přes 80 do 120 mm za stržení
| _ L Z  povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

14__|K|631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari _ |
_W_ __Í —__ .éíztňílnmgfcellovaplocla Wil—G_" ' _ _

_|Vyrovnávaci cementový potěr tl přes" 4 0 do 50  mm_ ze
|_15 |_: Šum“ such_ých_smě_si pr_ovedený_v ploš_e

| 1 6 \ WK [ 0 0 4 1 1 2 1 1 2

|_ _L ].
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového

W 2*(2,3+3,2) "délka umýváma'
w 2'(6.7+2.6) “celková délka wc-

_ _ _ _ _ _  S o r g e t _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _
|_1 YKK |M2_9M1__21 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2.5 m2—' kus |

55331450 Ýzáíbén—jeoíokíwáčče/o'vá p_ro zíénrí stěny 75- " ] kus “ ; “
D' |_“ L  _ _ 102mm2ozm_érugoo/1970_21_oamm _ | _  _

Osazování ventilačních mřížek velikostí přes 150 x 200 ||1_0| K les-14941112 _ |g300x300mm _ _ _ _ kus ;

| 20 J_M [5—6245601 _mřfžka větrací hranatá plast se síťovinou 300x300mm _L kus '

_ D_ 9_ _ _ __ OsgnLkonstmkoeLa pr_áce._bou_rán_l _
|_21 |_K 35105521 __ Bourání základů ze že Ěma '

W 4'0 $() 3—" podkladní tte—ska.v tl 300 mm. připoče-ť' _ _ „ V
_W _ _ _ _ _ _  Sami _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _, _

| Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem
| 22 ! K  ČBSMSSM nebo teiacem tl do 100 mm pl do 4 m 2 -  | m3 |

m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti ! skupiny |

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a

m 3 |

_ I„

m3 |

;

LU

m2 |
'Vápenocementová;hladká omítka rýh ve stěnách šířky “ "l

_ _! m2

| ,

m 3| a..

|m2'!

'— " l

PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm m |

Datum: 16. 8.  2021

Projektant:
Zpracovatel:

_ _ _ _ _ _ _ „ , |
Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l

22 053,00

0 _, - —
0,500 0 |. _ _ „ _0.000  _ _ _ _

. I-0,500 0|
\lfw | _ ,  

, „
-2,000|  i

, 2000 _  ,
4590 _ _ _

0,500' ' \
l

. , '0,500 ,4  _ , , l
__ _ _|  ,

2.0.40 .
?2-640 __ , ,
2.200 00| '
42.200 * ' . “

_ _  _
12.000-  _ ,12.009 _ __ .
4.000 | _  '
4.000 _ _  _

25.600 0|
A _ __ _

17,000
0.00035.600 _ _ _
1,102 L—- !

* 1.742 __ A A

0550
1,192 _

1,742 os URS 2021 02 !i _ _ _ |
1.742 cs ÚRS 2021 02- !

__0Í04 i  cs U_RS 202102 _ \
_ 2.644, * _ , * .

7,360, es ÚRS 2021 02 |
1360 _. , Í .

, , |29.00 |cs URS 2021 02 |
_ _.- _ !11.000

18.600
3930 __ _
4.000| cs URS 202102 |_ . . , .  _
4000; 0341123202102 |
2,000 cs ÚRS 202102 |_  _ _ , , _
2,000 CS ÚRS202102 |

, _ _ _
0.900. 51—
0.000 _ ' *
9:95“ _

_ _ |

1.192 

Strana 4 z 13



5) Kód

49650—16111

9650491 11

974031 133

097 _
997013111

K' 997013501

K 997013509

99701 3609

PSV
_713 __

/ 713120821

U

„
u

l
_

_
1

'I
„

;

G
o &

“
3

ž
š

š
ž

ž
ž

'
;

ž
ž

š
'

g
ž

ž
ž

'
„

$$
$

„
0

2837581 7

9650461 19

,713'121111

28375813 deska EPS tí 20mm

Popls

W "celkovš 51601111 wo"
—5'1.1'0.10"ploche pod WC - nová poloha ležaté kanalizace"

Součet
| B r o u š e n í  stávajících betonových podlah úbě r  do  3 m m

—17.84 "neprováděno" _
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za '

lkaždý další  1 mm  úběru
-23. 34'3 "Přepočtené koelicienlem množství _

|Připlatek k bourání betonových mazanin za bourání
mazanln se  svařovanou sítí t l  d o  100  m m

6.7“2.6"0,1 "celková plocha WC'
—5*1.1'0.10"plocha pod WC - nové poloha ležaté kanalizace"

Součet
'Vysekánl  rýh ve zdlvu oihelném h l  do  50 m m  š do  1 0 0
tmm __ . .
15 "voda — připojovací potrubí umyvámy"

Přesun aute
Vnitrosteveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v p o  6 m s  použit ím mechanizace

_ meziskladkudq 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybourany'ch hmot na

_ skládku Z K D  1_ k m  přes 1 k m
8.271'10 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí
betonu, cihel a keramických výrobků kod odpadu 17
91,07 _ |
Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné _
í O d s t r a něn í  tepelné izolace podlah volně kladené z
polystyrengšuohého tl do 100 mm
5,7'2,6 "celková plocha WC"
—5*1,1"plocha pod WC — nová poloha ležaté kanalizace"
Součet

,rohožemi, EÉY- dílci, deskami 1 vrstva
5,7*2.6 "celková plocha WC“
—5'1,1 "plocha pod WC — nova poloha ležaté kanalizace“
Součet

[des/<a EPS _60mmtl

5.712 011 2 celková plocha wc"
_17,704'1, 1 'Přepočtené koelicientem množství
Montáž izolace tepelné podlah. stropů vrchem nebo

35 , 713191132 střech překrytí separační fólií 2 PE _ ___
5.7'2.6 "celková plocha WC"
-5*1,1"píooha pod WC - nova" poloha ležaté kanalizace"

. _ Součet
! s \ 23329042— _ l f ó l í e  PE separační či ochranná tl 0 2mm
» A i 9.32'1 1 'PřepočterÍé koeliciontern množství

722 _ _Zdravoteplnika - vnitřní vodovod
l 371 K 722190401 Vyvedeni a upevnění výpustku do DN 25
: 38 K ;722220111 iNástěnka pro výtokový ventil G 1/2 sjednim závitem

_ _ D 725 _ __ _ZdravotechnĚ - zařizovací předměty
! 33 Í K  725112182; Kombi klozet :; úspornou armaturou odpad svislý _

\ 40 K 1725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou
! 41 _ M 55141002 \ventl l 'kulovyrohovys filtrem 1/2 x3/8 scelokovovym

' __ kulatym _dgsrgnem
flexi hadice ohebná sanitarnl D 9x13mm FF 3/8"42 l M 55190001 500mm * , __

43 M IVR.15020150 Sanitární flexi-ohebná hadice (9x13) - 3/8"FF,' Sacm
P ' Poznámka k položce:

_ _  __ _ 7171151502171. 0915311100102

| 44 1 M 115020150 TABU KOLENO wc
'P ' _ "  poznáněkW polo-zoo:— *

WAR. 150201, opletení nerez

D _734 _ Ústřední vytápění — armatury _
| 45 ' K 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 112
46 K 734209112 _.Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8
47_ M 55121220 ventfl termostatický přimý DANFOS 3/8"
4_8 M 551212201 Hlavice termostatické DANFOS RA 2920

] 49 K 734261416 __wŠroubeni  regulační radiátorové rohové G 3/8 s
: [ _vypouštěnim _

5 0 !  K ,734281716 Šroubení regulační radiátorové přímé G 318 s
, , wpougitšním

Odvoz suti a vínouraných hmot na skládku nebo * !

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenymi |

"—l

Strana 5 Z 1 3

MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] C'enova soustava

' 1.742 "* "
41.550

_ 1 _1_92 \
m2 -17,,0401 0l *

_ _ _ 47,040 _ _
m2 30.020)  |

_ _— 50,020 4— _

013 1,192 0 '
1,142 ' _

0,550 =.
____1_„1f92 _ _

| 10,000! 0 1
' —Tš.000

__— _  _
t 0,271 0 i

t 8,271 0

t , 02,710 0 |_ , _ _ _ _
02.710

, 02.710 _ 

t | 5.639 0

_ __ ,  : „ 
m2 , 9,320Í 0; |

—* " 14,020 
6.500

_ _ 9.320]
| m2 | 0,320,; 0

" 10—821) '
-5,500

_ 9.320 _,  ,
1112 -5,010 ! 
7712 10,502  cs ÚRS 2021 02

17.704
_ __ 19.502 
1 012 I 9,320  |
' — k  “14,020 

-5.500
_ __ '9 320 _ _
'_ 102 T 10 252 00l

" ' 10 252

_ __ _ _
_Fkus __1_7,000 0 4

kus 11,000'  ,
__ _ _ _  l  _

__ _ 0
isoubor' -1 „cool 0 _ _ [
soubor 4,000,  ' :

kus 4,000 o

! m 40,000 

kus 4,000 ' oi

' kus _ _ l 2— 1|

_ ,__,_ _ _
| kus 4,000? 0;
- c  , > ?  _ 

kus 2,000 __ 0 _
kus i 2,000 _ 0 |
kus * _ 2.000 _

, kus 1,000 0

kus 1,000l 0
l , „ _ _ _ ý

_—Íi



Kód

Ef; K
\ 5 2 | M

766660001

55'M 54924004
\? r —\

D
\ 5 5 \  K \771151013

T

|53\ K |771591112

K'771591241

\ 5 9 \  KT781131112

.sol K [781131264

M l  61162072

Popis MJ Množství

Qnítrgkq tLuhLářiká _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ ,'IMontáž dveřních křídel otviravých jednokřídlových š dofé _1 0 0 0 .
_.08_mdooc_el0v_ézáru_bně_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ J _ k " _ _ \  ' ' „
_-_1'wc'_' _ _ _ -1_.oon
Údveřejednakřldlé voštinové povrch laminátový plné 1 kus \ _1 000\600x1970-2100mm _ _ __ _ _ _ _ _ _\_ ' __

_ \zámekzadlabací190/140/20Lcylinder \ "kus '1'9001
- \kovánl  dveřní vrchní klika včetně rozeta montážního“ * kus ' _1 000

_ _ &nazerLáluBQBaernK_ _ _ _ _  _ _ _ _l , ', . _' . *
Podlahy : dlazdlc_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  + _ - ,. _ .
\Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 8 mm \ mz . 233404

_\lzolace_poddlažbu_ nátěrem nebo stěrkou ve dvou ' \ 1 V ' ' -_llfsyáah________,-_-____\T2_1, “10353
_ __llzglatíe Ésrhclínigas! vnltřhvkgulň _ _ _ _ \ ku_s . -8,0p04

_ Dokončgva_cí grá_ce- o_bkl_ad_y_ _ _ _ __ _ _
_ _Tté; vgnaragnuastégu _________ L 02 1 _9 800_ 91201110331n _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  „, _ 1 , , „9800

llzolaee pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou . m2 \ _12 SEO-|
__ _ vravágh_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ,

\Tzolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a l m \ _15' 100'
_, - stěnami _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  | „ \ ,

.Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 . m2 . _4 8401
__ _ksnlegerých qitlilnlmlepiqtem _ _ _ __ * _

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: pevné soutěžní cena 400 Kalnž

_—1_._112 212 s_tén_a ka_bln_ky"_ _ _ _ _ _ _ _ 4.040
lobkladkeramický hiadky přes 1200 19ks/m2 4 m2 45,321

"'%ímkíkp—ološe. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ' " “ ' ' ' “
_ _  Pwnšmmlgcu-míwuwjďgz _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _

_ _LRezani praÉějšl do 45" rohy \ T 1 _a,ooo,

Strana 6 2.13.

J.Cena [CZK]

 _

 - _ ,

L

\

.

\
\

,|

 “



WIS PRACI \
_„ fbaí _

, ZS Stefánikova - Oprava vnitřních prostor v paVllonuUS. \
,i'albíekt: \

1" 80  03 - Oprava WC chlapců v 3.NP \
" \

f; Místo: Datum: 16. B. 2021

' Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant:
Zhotovitel: TECHPRDFI HK, sro. Zpracovatel: \

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [cz|-q Cenová soustava
\_ r ý  _ _ w _ » \

Naklady soupisu celkem 32 309,00 \

o HSV Práce a dodávky HSV \\

_ o 3 Svislé a_l_<_on1p__letní konstrukce _ _ _  
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladověrn ' _ \_ 1 \ K \310230211 __ cihlami páienýml na MVC \ m3 o,4_oo\ o_a\ _
0.4 "umýváma" 0,400 \\

D 6 Úpravy povrchů podlahy a osazování výplní _ _ _ _ _ _\
»2 _ K 332450134 Vyrovnávací cementový potěr u přes 40 do 50 mm za \ m2“ 10,880 CS ÚRS 2021 02 \

\ s u c h ý c h  směsí provedeny v ploše _ _ __ __ __ _ _   _ _ _ \ \
W [5,8'15 "umyvárna" 10,880 _ \

_ __ _, Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového \ . __ _ _, _\
3 \ K 634112112 PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm \ m 16'8'00 CS URS 2021 02 , \

'w mas—n ,e) "umývárna" ' 15.800 
_ _D_ \ 9  __ Ostatnílgoigtrtacg & práce, bourání _ 
_ „ \ _ Bourání podkladů pod dlažby betonových & potěrem _ \4 K 985043331 nebo teracem t l  d o  1 0 0  m m  p l  d o  4 m 2  _„ m3 0.830 C S  ÚRS 2021 02 _

vv 10.38'0 08"umýv_árna" \ 0.830 _ _ Í
5 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm mz »10.880\ \ \

vv " ' 4 6 . 8 ' 1 5  umýváma" — 40.530 — *
'$ _ K 985046119 Připlotek Kbroušoní otavaycmh betonovycn podlahza m2“ \ -32;640\ \

\, _ _ _ _  __ Ramy d a l a  1 rnrn u_beru __ _ _  _ _ __ _ _ _
_W _ -1D.BE*3 "Přepočtené koefimentem množství _ 432.840  _

__, K _977151122 Jádrove vrty diaman1ovym|korunkamldo D 130 mm rn _G_500\ m\ \ \
_ do stavebnlch materialu
W -0,5 "vývrt pro výtevku" 41,550 \

D 997 „ P ř e s u n  sutě \
„ _ Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmat pro _ 

B* _ K 4 9 9 7 0 1 3 e  _ _budovy v d o  6 rn & použitím mechanizace \ 53386 _
. — _ —_ „ \ O d v o z  suti a vybouranyoh hmot na skládku nebo 

_9__ \K 997013501 ___meziskládku do 1_km se složením __ _ t _ 5 ' 354 _ _ _ _ _
_ Příplatek k odvozu suti a vybouranych hmot  n a  

„_ K „701_3509 \skládku ZKD _1_ km přes 1 km __ _ ___ _ až? __ 0 _ _ __ _ __
r Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) \ 
l _ _ _ stavebního odpadu ze směsi nebo oddělenych frakci _ . . 
\ 11 K 997013609 betonu. cihel & keramických výrobků kod odpadu 17 \ 5539:  \
\ , 01 07 _ _ _ __ _ l

_ _ 998 _ Přesun hmot __ _ _ , _ _ _ „
\ 1f2\ K 993011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do a m t \ 333% 0\ _

o PSV Práce a dodávky PSV 
__ ___D _72'1 __ __ _ZdravotechniKa \- vnitřní kanalizace _ 
13 _ K 721171905 \l“otrubi :: PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 \ kus 1 ,GDDI 

144 M 55161855 \přechod z plastových trub na litinové (bez hrdeý) DN 50\ kus 1 „000\ 

15 K \7211'94105 
|Vyvecíeni a ňeíríěni odpadních vypuotek' on se Kus _ 1 000: 

:) 722 _ _Zdravoteohwj vnitřní vodovod _ 
16 K 722190401 \ V y v e d e n i  a upevnění výpustku do DN 25 __ \ws 13,000" GD\ _

17 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus „8,000 \

_D\ 725 _ ___ Zdravotechnilga — zaří/ovací předměty _ _
1.11 \ K 725110814 Demontáž klozetu Kombi..ocisávaci soubor ' _ 1303- ___

19 \ K 725114912_ _ _Zpětná' montáž i_(lozetové mísy a sedátka \ kus _ 1,000 
20 \ K  72529111 1 Keramická mezistěna WC _ soubor 4.000 _ _ _

_ _ _ Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi _ _ —\ i v \ 2 1  K 725813111 \hadičky G_ 1 / 2  _soubor _ _ 12.000 __

\

D _733 _ Ústřední vytápění —- rozvodné potrubí _____  \
221\ K 73311110; \Práce a materiál nutný k přepojení otoptěie's \ m —1,ooo\ _ _  —\

D' 7354 _ ___Ústřední vytápění —- otopná tělesa _ _ __— \
_ 23 |< 735121810 _ _ Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2_ -1\4GG“_ \——
| otopné těleso panelové třídeskovéď přídavné '
l 24 K 735151579 přestupní plochyvyškaidólka 60011200 mm výkon \ kus 4,900 

_ _2887 w \ 
\

, _ \
Strana ? 7.13 

_ _ _ _ \



IPc Typ

_ q_ 753 _
| 25 |_l7__93212982_

_V_V \ ř  _ '

2 6 | _K 998763301l

D 7 7 1
[šiw íjyílnň
[2_a|_:1451721111 _

IZQJWK_1771_1_5_1o_1_3_

r30_I_K]_77159111—2

|. _ _

1541377391211 _
;LW

|_32 K_l771š1zí _ l

781D
_líl781_1210_11_

l_33

Hal K_17B11_31112
_ .  _ W _

W

[ 3 5 T  K '731131267
— . _ L  „_

* __ __

36 K 781473915

37 K 78147_4113_ _ '

,__L -
| P

'3__8!M
P

|39, K [751495115 
_ !

“ W
[40 K i7814951_86: ' l _

o 793_l “1 _F, —
| 4 1  K1783301311
___lv_v_ __ __ __

| 42 ' j783315101

_ P_odla_hy zd_laždi_c

_rNátěr penetračnl na stě_nu __

ElmZLQDenichJexibimím Igpidlgm

_f_dma_štění__ zámečnických konstru_kcl v_odouTodllělným_

_ TIVTezlnátěr lednonásobný syntetický sta_nda_rdní_

lolnásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně
[třmvzdornýqh v místnostech do 5, 00 m

Kanalukcyuaé !Lstavgy
Vyspravení sádrovláknité příčky,_předs_azen_éstěn—yp l  T _kus | _
řes_1do15m2deskat l125mm _

1"__výzTuha QSB"__
Přesun hmot ton_ážnl_pro sádroka_rtono_ve ko_nstru_kce v_
gbiekigch 15063 _ _ _ i _

__nsátl podkladu před po_k_ládko__u d_Iažby_
: S , G_"_1,6 "umývám__a' _ _
__!Nátěr penetrační na_pod lahu

6__,8'1 6 "umy'v_áma"_ l— _
] S a m o n i v e l a čn l  stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 8_mm ! m2

_ - 6_Š_"_1 6'_'_umýv_áma"_ _
_ l z o l a c e  pod dlažbu_nátěrem ne_bo st_ěrkou_ve díou

vrstvách
_-1038__"um_y_\5áma_" _

Izolace těsnícími pásy vnitřní ko_ut
»6_"umý_váma"_ _ _ _ _
hola—oe těsnícími_pásy vně—l$l roh

Dokončo_vacípráce- ob_klagy

ll_(l 1 "c1_b_klad_u_mývá_ma" _ __ _
'l_zolace_pod obklad nátě_rem nebo s_těrko_uve d_vou_ | '
v_rgtvách _ _ '
-_3'1,5 “za umyvadly_ umýv_áma"_
-4"1, 8 "za dětským WC"

_lzo_laoe pod obklad těsnícími pásy mezi podla_hou a— |
_Ltěnou

—16_'umy'v_árnš__"
Oprava obkladu : c_bklad_aček_ keramických do_0, 5 _
ks/m2
Montážc_bkladů vn_itřnich keramických hl_adkých do 19 1

_ * , „ ; _ _ L .  , 1

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: pevná soulěžnl cena 400 KW
7.2 "WC"

_!_597__00Ě __Ěk/LíkeraímícLÍhladkypřes 12 do 19ks/m2' __ 3 19.3 , ;
Poznámka k poločas

5.4"w_c_" _ , _ _
Řezán_lpracnější do 45_"— nohy _ „ l

D_okon_Qova_cí práce-_nátě_ry __
m2odmašťovačem

23 9 otopné těle_s_o + zárubně"

Krycí jednon_ásob_ný epoxidový ná_těr zámečrTickýFh
ko_nsuui_l<_c:í _

T m š '

_Dok_ončo_vaclj_rác_e - rn_alby_a tap_ety_

34 75 "WC"

“Sims 8 z 13

Til-Tali

lmzl

Množství

1.000;
' , 1.000

0,121'

10 aaol
10900

10 5501
10.090

-10,580 *
.10,980'_
-10,3ao\
5101350
43,000
"9 9.00
-2 000
-2 600

10.100
10.100

41.700;
4.500
0.200.1_1. 100

-18 000]
-15.000
3,000

7,200

, 7200
7,9s

5,400
5.490
9,000

23,909
__ 23" 990

za 9001

23, 900

SAH/&%

34.780

Jmeno [CZK]

o

Cena celkem [cz-K1 Cenová so

_ _
03 ÚRS 2021 02

05 ÚRS 2021 02

L__ __ '
 _ *
|_ _ —

_. _

01—

o_!_____ _ ;91—

0
_

_ .
0- * - _

_J__

C'S_URS 2021 02 1

0 J _

71: _ ,  __

 _ _
55 p_Řs 2021 02

F '



lá"—

„r

.v
!„.

„0013 PRACÍ
Raba:

ZŠ Štefánikova-
/1ťbiekt:

-Oprava Vnitrních prostor v pavilonu U3

80 0 4 -  Oprava WC personálu 3. NP a úklidové komory

Místo:

zadavatel:
Zhotovilíel:

F0 Typ Kód

Náklad-y soupisu co

o HSV

D 6

632450134'1: a
W

K 634112112

3 “  K 644941112

4 , M 56245601

10 9
| 5 1 K 905043331
! „

W

! 6 K 905040111
W

Č 7 K 905040119
l . _

W

___D1 997
' s _ K 997013111|
[

l
l 91. K 997013501—

;10' K 997013509

11' K 997013609

0. PSV

___ID 7227 _ _
112 K 722190401
1:1J K 722220111

_ _0 725 _ _
11 K 725019401

15 M 55141002
10 lid-551410021

_D 771 _?
17 K 771121011

18 K 771151013

ITB K 771571810
l - , . i ,  _ „ _ A . , _ _

K 771591112

' K 77159—1241
13% K 771591242

,_ D 731 __
l g l  701121011 _

W V _ _  ___. ,

4 2 4  K 781131112

25 K ?81131284

Strana 9 213

Datum: “16. »8. _2021

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant:
TliCHPROFl HK. s.r.ol Zpracovatel:

Popis. MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 4

lkem 7500.00

Práce a dodávky H S V  

Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplní | ___ _ _ __ 
Vyrovnavacvoomenlovy outer t l  Pres 4 0  do 5 0  m m  ze m.? 4 9 7 0  05  ÚŘS  2021 02 ]
suchvch smesr provedeny v plose __ ,__ _ _  _ _____ _ _  _ _ _
4,97 "omýváme" __ __ _ _ 4,970 
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového _ » _
li mezi stěnou a rno/zamnou nebo potěrem v 10.0 mm "' 13160“ S, URS 2021 02 *
L1315 "obvod mistnoslí" | 13,600 __  *
_Qsazováni ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200: _ _ . _ :do 300 “x 300 mm _ Kus-„_ __ _ _ _  _ 3,000 CS ÚRS 2021_02_

mřížka větrací hranaté plast se sitbvinou.300x300mm _ kus 3,000 CS ÚRS 2021 0,2

_ Ostatni konstrukce a práce, bourání QQ______ _ _ _
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 013 0 1 3 9 8  

Borovo—1:01:00 wc, předsíněa úklidové komoryf ' 0.390 *_  Í * * * * *
Broušení stávajících betonových podlah úběr dna mm ] 1112 41,970! \
4.9'1'"plocha místnosti" _ _ _ __ _-4 939 * *  *
Přlolatek Kbrousenl stavalícloh botonovyoh podlah za ; m2 _1 4 s m í  \

_ _ _  kazdy dalsv 1 mm uboru _ _ ____ _ _ _ _
4 1 . 9 0 3  "plocha místnosti" 44,910

Přesun sutě ' _ _ _ _ 
atrostavonístnl doprava sul: a vybouranych hmot pro 1 1,81! 
budovy v do 6 m s pouzitim mechanizace _ _
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
_mezískládku do 1 km se složením ' i t 1'840 _
l P ř i p l a t e k  k odvozu suti a vybouraných hmo t  n a  _
'skládku IKD  1 km přes 1 km ! ' WAGO 
1 ,840'10 “Přepočtené koeficientem množství 18.400—
Součel _ _ _ _ _ 10,400
\,Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) [
stavebního odpadu 7,5: směsí nebo oddělených frakci ! , _ 

l b e l o n u ,  cihel a keramrckých výrobků kod odpadu 1? * 1 ' 8 ' 1 4  

191 07

PrÉCe a dodávky PSV 

Zdravotechnika vnitřní vodovod _ _ __ 
Vyvedenl a upevnění vypustku do DN 25 _ Luu 0,000l 0
Nástěnka pro výtokovy ventil G 1/2 s jodnim závitem \ kus i „3.000 i

_ ;dravpteohnllsa - zaří/„ovací předměty 
Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací lrublčkou soubor 3,0001  \

lvent í lkulovvrohovy 5 010001 1/2'5173/8 s.celokovovym kus a d m ;  !
lkuslalym desggngm _ _ _ _ ,  l
lFLExr wc 110 _ kus . 2.0003 0; |
Eodlahy z dlaždic _
Nátěr penetrační na podlahu m2 ] 5.030 l ]
5:03 "penetracebod potě—J" _ ' _ * 
Samonivelačni  stěrka podlah pevnosti 20  MPa t l  8 m m  1112 1 

Šíwyontáž podlah : dlazdic koramickych kladených do I m2 _ 15,370 

-_18. 320 "p|ooha_skutečná" _ 48370 
llzoláoo pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou : m2 42,470 
*vrstvách l _ _ _ _ A

— l l z o l a c o  těsnícími pásy vnitřní kout , kus —8_,0001 
„ _  - - » f l  » „ 

Izolace těsnícími pásy vnější roh - Kus | -2 DDD :

_gíkončovací práce „ obklady _ _ _ _ _ $_,QO_
lNátěr penetrační na stěnu ' m2 [ 131.960 
1330001101100 v, 1,8 m" " " " ' “ "  "* El.-160 * _ _ _ u, *
lzolaoe pod obklad na lorem nebo stěrkou verdvou m2 0360 
v_r_stv_ach _ __ _ u , -
ŠŠŠ; pod obklad tosmicn m1 pasy mezi podlahou a rn 98,500 

7—8 6 "WC & umývárna" 3,600 



.PČ Typ Kód Popis MJ Množství

_ _D_ 133- _ _DglspmagíprLce-Étěm * - __! _ _. _
\ Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným* , k \ (
35.7%30131- _odngšťoačem. _ _ _ „_ _. _ _ 1, m | 1'760

* _„W__ _ * _ rus'grubgg' A „ _  __ _ „ _ , _ „ 1.760
\ 27 Kl783306801 Odstnžněm natéru ze zamečnickych konstrukcn ; m2 1.760
1 4  „ _ _ „ o b r o a e n i m , _ 4 _  7 _ - _ _ , _ A | „ ,  . _

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní ;
ČiíVíwŽm- ZámLčniáýcihonÉuki _, _ __ * _, "Ě __ _ “7.60
. 2 9 .  K \783337101 Krycí jedngnásobny epoxldovy nátěrzámečmckych T m2 , „,t
_ [konstrukcu_ _ _ — _ _ F ' „ _ _ . _ . _ _ . _ . _ _ „ _ _ A l _

Strana 10 z 13

J.“cena [CZK] Cena celkem [CIK] Cenová s

 _
.

l



*

„%Pis PRACI
_f'lba:

,! ' ZŠ Štefánikova - Oprava vnitřních prostor v— pavilonu US
' /  Jbiekt:

80 05 - Kuchyňský kout v učebně
!

,“ Misto: Datum: 16. 8. 2021

' Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Projektant:
Zhotovitel: TECHPROF'l HK, s r o .  Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová seastava |

Náklady soupisu celkem 7 9 5 5 _ 0 0

o HSV Práce a dodávky HSV 

0 6 Úpravuovrchů, podlahy a osazování výplní __ _ Š __ 
_ 1 ] K 619995001 Šariš? omltek kolem oken, dveri. podlah nebo i m | -7.220_ 

W * -2*((1.75+o,35+o.91>+o.m "raóišléniobkladu" ' "1220 ' —  * "

_ _D 9 _Ostatni konstrukce a práce, bourání ___r  
Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo _ _ 1 

. 2 l K 19780131 9 1  vápenocamentové omítky stěn v rozsahu do 1 0 0  % , m2 ( 1 3 5 “  

_ _ W__ —(1„75)*D & "procitla ilového obkladu" __ * 47050 _ 
] s ] K 978035127 gšghinššenggěrswé omítky nebo štuku odsekánlm v ; m2 ( 07561  ,

w -(0, as+o ,91ro & plocha noveho obkladu ' ' 50.756 “* " *

() PSV Práce a dodávky PSV 

iD_ _ 725 _ Zdravgtechnika— zaří/ovací předmety _ _   _
, Demontáž pisoárovych stání bez nádrže a jedním '4 , K 725122817 lsoubor 4.000 * | záchOQLqm ( , _

' Dřez jednoduchý nere7ový se zápachovou uzávěrkou \ _ 
l _5 K 725311121 5 odkapávací plochou 560x480 m m  a miskou oubor 1 . 0 0 0  \

6 K_ 725535211 ,Ventil pojistnýrG 1/2 kus | 1.000_ 0 _
., K 725539201 !30:r11;álz“l_.uo:řívaču zásobnrkovyoh zavesných tlakovych soubor : 1 000 

6 M 54132286 lohr'ivač vody elektrický tlakový pod umyvadlo 51. 2kW ( kus-_ 1 obcí 

D 766 Konstrukce truhlářské _ _ _
i 9 | K '766_003R 21332: a dodávka dřevěnoho roštu pro uchycení l m2— 2'520'  .

____'vy_ _ ____1.2'?1 "plochavyrovnávaciho roštu" " ZŠý _ _ _ i _ _

10 K 766_004R Montáž a dodávka obkladu stěny dřevěnou deskou m2 ! 2,000(  ,
* _V_\[_ _ _ * _4'0,5 23—05" deska linky _ _ 2.0ýí _  _ _

_ 1 1  . K 766_00!_>R ' i D v o j d ř e z  nerešovyse zápachovou uzávěrkou __ m2 ' _ ř 1 . 0 0 0 \  __ __

D 781 Dokon_čo_vaci_práce- obklady __  _ _ _ __
[ 12| ((Tremmn (Nátěr penetrační na stěnu ] m2 _ _1.aos| _ 

' ' vv' Í _41 75+o 3_5_+p ,91ro é p'Iocha obkladu" * _ 3.506 _ _
! „ (  K 751473310 32:3? obkladů 7. obkladaček keramických | m 4.0e 0' T
" ' w ; _ -1.75'o.gp_icga_gi3k|aau“ » ' Jose * _ :

_ Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 _ ' l '14 K31474143 ks]m2 _1alených flexibilním lepidlem m2 __ usual _ (
W _ .(1,'f5+09ž+0,91t0,6 "plocha obkladu“ _ _ ___ 43006? 4 _ _  __ _

15 M 597_001R ohklad keramicky hladky pros 12 do 19ks/m2 - die m2 _ 1. 987  ;
__ _ vyběruLž/vatele _ __ __ „__
P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: pevná cena 400 Km?

Strana 11 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ Štefánikova - Oprava vnitřních prostor v pavilonu US
Obiekt:

OST - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: TECHPROFI HK. “s.r.o.

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VW Zařízení staveništětí|Eog45caoío.'36éo_rše_níab£gšmxeaí ' _“ _"V_kp|

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství „Leena [C7K]

“ '  ! ' 11,000; 

Strana 12 2 1 3

16. 8. 2021

\
_ ___„, „ í

Cena celkem [CZK] Cenová soustava '

—10 000,00

 _ ._



_T

/ .
!

_f'aUPIS PRACÍ
Í: Stavba: _

ZŠ Stefánikova - Oprava vnitřních prostor v paviionu U3
Obiekt:

US - Výměna pavilonových ventilů
Místo:

Zadavatei: TEC! !NICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: TECHPROFI HK. s.r.o.

\ _ _ _ _ _ _ _ , _ _ _  „ ,  , -
\PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

0 PSV Práce a dodávky PSV

D _ 7_22_ __ __ __ _ ;dravotgchnikg lvnjtřni vodovod
' 1 ( K 1722131 914 .Fotrubí po7ínkované závnové vsazenlodbočkydo

„potrubí. DN 32/5002/
Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do

! [ _ _ _ _ -|
I

v2 K JF7ZÉ131916_ _ _Lpotrubí QN 5018092! ,
1 lPotrubí pozinkované závnovo propojeni potrubí DN

3 \ _KÍZÉŽWÍŽ ; 2015300280031 ,
Potrubl pozinkované závrtové propojeni potrubí DN

. 4 * _K 172_21Íí34 _ '32/30025003 5005;
\ i | P o t r u b i  povínkované závitové propojeni potrubí D N: 5 .. K |7221S1936 [50/5002] -

_ s „_ K '722230102 Nem" přímý G 3:4 se dvema závity/8002 3003!
Není" př ímý G 5/4 Še dvěma' |

' 7 K 722230104 závitv/SOQZ 3093. 30051, _

: a K 1722230116
, l , _ _ _ - „ .

' 9 M i43488070

Ústřední'vytápění - armatury __
lŠ rouben í  topenářské přímé G 3M PN 16 do
l n o v o / 3 9 0 7  SQOSI
lŠroubcní topenářské přímé 6 sm PN 16 do

' 10' K 1734261234

| ' K11 _“[%261236_ _ L1Š20=CIsooa 39031
' K l  roubonl topenářské přímé G 2 PN 16 do. 12 K\73426123B l 1 2 0 “ C / S O O ? I

13 M IGBOL17195_00_02_1 QA 3/1"D+M/SOO2 8003!
\ 1 4  M 'GBQ1_719.509043 om 1/4 [J+M/3602, sooa/
' 15 M JGĚO_17195_01(26_ Q12" l-NM/SOOZ/

o QS_T_ _ ; _ Ostatní" _ , _ _
\Vyhledávání stoupačkových rozvodů pro napojení| 16í  K |HZSDO1

i
„Ventil přímý G 2 s odvodněním & dvěma závity/5002:

MJ

kus
] , .

:sméšo vač třicestný s přímým průtokem DN 20/5003! \ kus \

Datum: 16. 8. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava '
_ . „ * _ * . _ — . . _ _ . . _ _ . - _ . , _ _ _ . _ _ . _ _ _ _ _ _ . ř l

30 634,00

1 ' “ * * “ * * “ r * ' "  “ “ “ “ “ “ “  119001  '
1.000[ 1 l

— — — _ 1 A — - - - - - - -  u
2 000. 0\ .
3 000L 0í ]

1,ooo\ 1 \

_ _ EPG) __1 „  ________________:
4,000.  |
1,0004' 1 !
mam 0. :

„ _ _ 9 - _ _ _ , 3  \
7 oool . |

4,0oo\ 0l |
, - „ - A _ _ _ _ _ _ _  |

1,0o0j'r ol |

š.,-509. _ - j j j  f.“ '70% _ 0 _ _ _ _ , !
30003 _ _ _ _ _ _ _ _ _j

_ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ „ _ ,
10001 0| ,

\ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
* e_nooí | \

Strana 13 2-13




